РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МИРНЕНСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.06.2021 года                 № 51                         х. Мирный
О внесении изменений

в постановление Администрации

Мирненского сельского поселения

от 30.12.2020 г № 84
           В соответствии с постановлением Администрации Мирненского сельского поселения от 06.11.2018  № 50  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мирненского сельского поселения» и внесением в муниципальную программу Мирненского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Мирненского сельского поселения» изменений, влияющих на параметры плана реализации, Администрация Мирненского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
  1. Внести в план реализации муниципальной программы Мирненского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Мирненского сельского поселения» на 2021г.,  утвержденный постановлением Администрации Мирненского сельского поселения от 30.12.2020 г № 84 , изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Мирненского сельского поселения                                  Л.С. Сулиманова

Приложение
к постановлению
Администрации
Мирненского

сельского поселения

от 07.06..2020 г. № 51
План
реализации муниципальной программы Мирненского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Мирненского сельского поселения» на 2021 год

	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов, (тыс.руб.)

	всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма 1.  «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Мирненского сельского поселения»
	Специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства
	Х
	Х
	70,5
	0,0
	70,5
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.

Мероприятия по уличному освещению населенных пунктов Мирненского сельского поселения
	Специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства
	повышение  протяженности освещенных улиц населенных пунктов Мирненского сельского поселения
	весь период
	70,5
	0,0
	70,5
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.

Мероприятия  на разработку проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов газификации в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Мирненского сельского поселения»

	строительство и реконструкция объектов газификации х. Мирный
	весь период
	110,7
	0,0
	110,7
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 1.2.

Заключение муниципальных контрактов
	Специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства
	Исполнение муниципальных контрактов в полном объеме
	весь период
	Х
	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма 2 «Благоустройство территории Мирненского сельского поселения»
	Специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие  2.1.

Мероприятия по расширению зоны отдыха на территории поселения
	Специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства
	создание условий для работы и отдыха жителей Мирненского сельского поселения
	весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 2.1.
Заключение муниципальных контрактов
	Специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства
	Исполнение муниципальных контрактов в полном объеме
	весь период
	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого по муниципальной программе
	Специалист второй категории по вопросам муниципального хозяйства
	Х
	Х
	181,2
	0,0
	181,2
	0,0